



Til

Medlemmer i Østre Agder teknisk forum

Innkalling til møte i Østre Agder teknisk forum tirsdag 15.oktober 2019 i Arendal kultur- og rådhus

Sted Tid

Møterom 254 Strømsbu

Tirsdag 15.oktober 2019
kl.13-15

Saksliste

Sak 18/19 Godkjenning av referatet fra møte i Østre Agder teknisk forum 24.04.2019
– utsatt sak

Forslag til vedtak:

Referatet godkjennes.

Sak 19/19 Drøfting av Østre Agder teknisk forum sin rolle som styringsgruppe ved IKT beslutninger for IKT Agder- Mandat
– utsatt sak

Vedlagt følger et innspill fra IKT Agder til mandat for denne del av virksomheten i Østre Agder teknisk forum. Leder i Østre Agder teknisk forum Jon Øystein ser dette i forhold til det [mandatet](#) som er tildelt Østre Agder teknisk forum fra rådmannsutvalget.

Det legges opp til en drøfting vedrørende en strukturering av møter i forumet. Første del foreslås å omfatte IKT relaterte saker forberedt av IKT Agder. I dette deltar alle eierkommuner i IKT Agder på lik linje. Del to av møtet forbeholdes medlemmer fra de åtte kommunene i Østre Agder regionråd der samarbeid innenfor teknisk sektor vil være tema.

Forslag til vedtak:

Østre Agder teknisk forum tar til orientering mandatet som styringsgruppen forvaltning IKT Teknisk forum.

Møter i teknisk forum skal deles i to ved at første del anslagsvis 1 time knyttes til saker knyttet til beslutninger og orienteringer innenfor IKT. Resten av møtet 1 til 1 ½ time benyttes til å drøfte interkommunalt samarbeid i teknisk sektor.

Sak 20/19 Status for pågående IKT-prosjekt i sektoren
– utsatt sak

Geir Vareberg, IKT Agder gjennomgår pågående utviklingsprosjekt.

Forslag til vedtak:

Østre Agder teknisk forum tar saken til orientering.

Sak 21/19 Utarbeidelse av utkast til digitaliseringsstrategi innenfor teknisk sektor
 – utsatt sak

Vedlagt følger et foreløpig utkast som er utarbeidet av leder Jon Øystein Dalsmo. Leder og sekretær foreslår at det vi avholder en workshop der vi inviterer medlemmer av teknisk forum og inntil 2 fagmedarbeidere for å drøfte digitaliseringsstrategi. Arrangør er IKT Agder og Østre Agder regionråd. Utgangspunktet for workshopen er arbeid med digitaliseringsstrategi og revisjon av prioriteringslisten for digitaliseringsprosjekt innenfor teknisk sektor for 2020 og 2021.

Forslag til vedtak:

Østre Agder teknisk forum anmoder sekretariatet sammen med IKT Agder om å forberede en workshop i forbindelse med det planlagte møtet 3. desember. Dette møtet flyttes fram og utvides til kl.08.30-13.00.

Tema for workshopen er digitaliseringsstrategien og prioriteringen av utviklingsprosjekt for 2020 og 2021. Under workshopen vil en forsøke å sette søkelys på hvilken utviklingsrolle et utvidet teknisk forum kan ivareta og hvilket handlingsrom det er ønskelig å gi forumet.

Samlingen avsluttes med lunsj.

Sak 22/19 Presentasjon av geodatasamarbeidet mellom Arendal, Grimstad og Frøland
 – utgår da dette har blitt ivaretatt i egen prosess.

Sak 23/19 Status for arbeidet med utredning av overgang til LED på alt kommunalt gatelys
 – utsatt sak

Presentasjon av avtalt oppdrag ved Veilyskoordinator Torbjørn Falch. Denne vedlegges.

Forslag til vedtak:

Østre Agder teknisk forum tar saken til orientering.

Sak 24/19 Utredning av samarbeid mellom driftsoperatørene innenfor VA i de mindre kommunene i vakt og beredskapssammenheng.

Vedlagt følger punkter til drøftingen fra Tore Smeland - Vegårshei. Han ber forumet om å vurdere om et slikt samarbeid for de minste kommunene skal utredes.

Forslag til vedtak: (legges fram etter drøftelsen)



Sak 25/19 Eventuelt

For leder av Østre Agder teknisk forum Jon Øystein Dalsmo

Ole Jørgen Etholm – sekretariatsleder Østre Agder.